¹Frattanto ogni giorno Tobi contava le giornate, quante erano necessarie all'andata e quante al ritorno. Quando poi i giorni furono al termine e il figlio non era ancora tornato,

²pensò: «Che sia stato trattenuto là? O che sia morto Gabaèl e non c'è nessuno che gli dia il denaro?».

³E cominciò a rattristarsi.

⁴Sua moglie Anna diceva: «Mio figlio è morto e non è più tra i vivi». E cominciò a piangere e a lamentarsi sul proprio figlio, dicendo:

⁵«Ahimè, figlio, ti ho lasciato partire, tu che eri la luce dei miei occhi!».

⁶Le rispondeva Tobi: «Taci, non stare in pensiero, sorella; egli sta bene. Certo li trattiene là qualche fatto imprevisto. Del resto l'uomo che lo accompagnava è sicuro ed è uno dei nostri fratelli. Non affliggerti per lui, sorella; tra poco sarà qui».

⁷Ma lei replicava: «Lasciami stare e non ingannarmi! Mio figlio è morto». E subito usciva e osservava la strada per la quale era partito suo figlio; così

Τωβίας τὴν γυναῖκα αὐτοῦ

10.1 καὶ Τωβίθ ὁ πατὴρ αὐτοῦ ἐλογίζετο ἑκάστης ἡμέρας καὶ ὡς ἐπληρώθησαν αἱ ἡμέραι τῆς πορείας καὶ οὐκ ἦρχοντο

10.2 εἶπεν μήποτε κατήσχυνται ἢ μήποτε ἀπέθανεν Γαβαηλ καὶ οὐδεὶς δίδωσιν αὐτῷ τὸ ἀργύριον

10.3 καὶ ἐλυπεῖτο λίαν

10.4 εἶπεν δὲ αὐτῷ ἡ γυνὴ ἀπόλετο τὸ παιδίον διότι κεχρόνικεν καὶ ἤρξατο θρηνεῖν αὐτόν καὶ εἶπεν

10.5 οὐ μέλει μοι τέκνον ὅτι ἀφήκά σε τὸ φῶς τῶν ὀφθαλμῶν μου

10.6 καὶ Τωβίθ λέγει αὐτῇ σίγα μὴ λόγον ἔχε ὑγιαίνει

10.7 καὶ εἶπεν αὐτῷ σίγα μὴ πλάνα με ἀπόλετο τὸ παιδίον μου καὶ ἐπορεύετο καθ' ἡμέραν εἰς τὴν ὁδὸν ἕξω οἴας ἀπῆλθεν ἡμέρας τε ἄρτον

se alterutrum flevit itaque Gabelus et benedixit Deum 9:9 et dixit benedicat te Dominus Deus Israhel quia filius es viri optimi et iusti et timentis Deum et elemosynas facientis 9:10 et dicatur benedictio super uxorem tuam et super parentes vestros 9:11 et videatis filios vestros et filios filiorum vestrorum usque in tertiam et quartam generationem et sit semen vestrum benedictum a Deo Israhel qui regnat in saecula saeculorum 9:12 cumque omnes dixissent amen accesserunt ad convivium sed et cum timore Domini nuptiarum convivium exercebant.

10:1 Cum vero moras faceret Tobias causa nuptiarum sollicitus erat pater eius Tobias dicens putas quare moratur filius meus aut quare detentus est ibi

10:2 putasne Gabelus mortuus est et nemo illi reddet pecuniam

10:3 coepit autem contristari nimis ipse et Anna uxor eius cum eo et coeperunt ambo simul flere eo quod die statuto minime reverteretur filius eorum ad eos

10:4 flebat igitur mater eius inremediabilibus lacrimis atque dicebat heu heu me fili mi ut quid te misimus peregrinari lumen oculorum nostrorum baculum senectutis nostrae solacium vitae nostrae spem posteritatis nostrae